梅市团字〔2016〕13号

关于做好继续资助2015年市扶助特困生
读大学的紧急通知

各县（市、区）团委：

    在市委市政府的关心重视和“梅州青年薪火公益”微平台的影响下，扶贫助学工作得到越来越多社会爱心人士的参与和支持。为进一步做强扶助特困生上大学品牌，更好地在助力精准脱贫攻坚战中发挥共青团生力军作用，经研究决定，今年将对2015年市扶助特困学生中家庭仍然贫困确需继续扶助的给予一定资助。
请各县（市、区）团委做好以下工作：1.建立ＸＸ县“2015薪火相传、助星圆梦”微信群，在15日前将去年资助的同学拉进群，以便更好交流（今年开始各县（市、区）都要建起交流微信群）；2. 做好线下宣传发动和走访核实工作，并在8月18日前将汇总名单和申请表报送至梅州市青年薪火公益邮箱。

联系人：廖伟熔    联系电话： 18807536600

邮箱：18807536600@163.com

附件：1、《继续资助2015年市扶助特困生读大学申请表》

2、《“继续资助2015年市扶助特困生读大学”学生汇总名单》

 共青团梅州市委员会

2016年8月13日